

Andlight ApS

Tømmergravsgade 4 B, 2450, København SV

CVR-nummer 32562744

Årsrapport for 2017 / 2018

9. Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling d. 6. november 2018.

Mads Saabye Jørgensen

Dirigent



Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Andlight ApS
Tømmergravsgade 4 B
2450 København SV

Telefon: +45 44 44 62 42
Hjemmeside: www.andlight.dk
E-mail: info@andlight.dk

CVR-nummer: 32562744

Direktion:

Chris Høiriis-Andersen

Revision:

Ellebæk Revision godkendt revisionsfirma
Energivej 3
4180 Sorø

Pengeinstitut:

Nykredit Bank
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været, at udøve handelsvirksomhed indenfor detail- og grossistledet.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og forhold:

Årets resultat for regnskabsperioden er et overskud på 1.166.110 DKK mod 1.818.677 DKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.988.946 DKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2018.

RESULTATOPGØRELSE

1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste		3.838.089	4.134.826
Personaleomkostninger	1	-2.227.186	-1.756.106
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-36.793	-31.372
Andre driftsomkostninger		0	-25.562
Driftsresultat		1.574.110	2.321.786
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-4.689	-5.082
Andre finansielle indtægter	2	26.058	26.150
Finansielle omkostninger	3	-97.097	-7.948
Resultat før skat		1.498.382	2.334.906
Skat af årets resultat	4	-332.272	-516.229
ÅRETS RESULTAT		1.166.110	1.818.677
Resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.863.946	1.600.000
Overført resultat		-697.836	218.677
DISPONERET I ALT		1.166.110	1.818.677

BALANCE PR. 30. JUNI**AKTIVER**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indretning af lejede lokaler		16.200	0
Driftsmidler og inventar		89.223	124.216
Materielle anlægsaktiver	5	105.423	124.216
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.229	54.918
Finansielle anlægsaktiver	6	50.229	54.918
ANLÆGSAKTIVER		155.652	179.134
Fremstillede varer og handelsvarer		3.038.158	2.363.350
Varebeholdninger		3.038.158	2.363.350
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		172.535	72.429
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		148.681	1.452.671
Andre tilgodehavender		359.937	0
Periodeafgrænsningsposter		1.433	0
Tilgodehavender		682.586	1.525.100
Likvide beholdninger		354.892	195.822
OMSÆTNINGSAKTIVER		4.075.636	4.084.272
AKTIVER I ALT		4.231.288	4.263.406

BALANCE PR. 30. JUNI

PASSIVER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		0	697.836
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.863.946	1.600.000
EGENKAPITAL	7	1.988.946	2.422.836
Udskudt skat	8	3.580	3.159
HENSATTE FORPLIGTELSE		3.580	3.159
Selskabsskat		331.848	520.873
Langfristede gældsforpligtelser	9	331.848	520.873
Gæld til kreditinstitutter		39.814	21.286
Modtagne forudbetalinger fra kunder		202.024	98.117
Leverandører af varer og tjenesteydelser		630.617	571.600
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	25.644
Selskabsskat		520.873	130.781
Anden gæld		513.586	469.110
Kortfristede gældsforpligtelser		1.906.914	1.316.538
GÆLDSFORPLIGTELSE		2.238.762	1.837.411
PASSIVER I ALT		4.231.288	4.263.406
Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Anvendt regnskabspraksis	12		

NOTER

Note

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager	2.192.326	1.727.313
Andre omkostninger til social sikring	34.860	28.793
	<u>2.227.186</u>	<u>1.756.106</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	7	5
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter til tilknyttede virksomheder	25.999	25.148
Øvrige finansielle indtægter	59	1.002
	<u>26.058</u>	<u>26.150</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	644
Øvrige finansielle omkostninger	97.097	7.304
	<u>97.097</u>	<u>7.948</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	331.848	520.873
Regulering udskudt skat	421	-4.644
	<u>332.272</u>	<u>516.229</u>

NOTER

Note

	Indretning af lejede lokaler	Driftmidler og inventar
5 Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum 1. juli 2017	0	174.967
Årets tilgang	18.000	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum 30. juni 2018	18.000	174.967
Afskrivninger 1. juli 2017	0	-50.751
Årets afskrivninger	-1.800	-34.993
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Afskrivninger 30. juni 2018	-1.800	-85.744
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	16.200	89.223
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Afskrivning på materielle anlægsaktiver		
Indretning af lejede lokaler	1.800	0
Driftsmidler og inventar	34.993	31.372
	36.793	31.372

NOTER

Note

6 Finansielle anlægsaktiver	Tilknyttede virksom- heder
Anskaffelsessum 1. juli 2017	60.000
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsessum 30. juni 2018	60.000
Værdireguleringer 1. juli 2017	-5.082
Årets resultatandel	-4.689
Værdireguleringer 30. juni 2018	-9.771
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	50.229

Kapitalandele i virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
Myroom ApS	København	100%

NOTER

Note

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
7 Egenkapital				
1. juli 2017	125.000	697.836	1.600.000	2.422.836
Ekstraordinært udbytte	0	0	0	0
Betalt udbytte	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Overført resultat	0	1.166.110	0	1.166.110
Forslag til udbytte	0	-1.863.946	1.863.946	0
	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>1.863.946</u>	<u>1.988.946</u>
30. juni 2018	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>1.863.946</u>	<u>1.988.946</u>

Selskabskapitalen består af kapitalandele á kr. 1.000 eller multipla heraf.

Ingen kapitalandele har særskilte rettigheder.

Der har ikke været ændringer i kapitalen siden selskabets stiftelse.

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
8 Udskudt skat		
Udskudt skat, 1. juli	3.159	7.803
Årets regulering udskudt skat	421	-4.644
	<u>3.580</u>	<u>3.159</u>

NOTER

Note

10 Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter

Huslejeforpligtigelser

Selskabet har indgået lejemål vedr. leje af salgs- og lagerlokaler med en årlig leje på TDKK 400. Lejemålene kan opsiges med 6 måneders varsel.

Leasingforpligtelse:

Selskabet har indgået leasingaftale for følgende beløb:

Restløbetid maksimalt 3 måneder, med en gennemsnitlig ydelse år TDKK 2, i alt TDKK 6.

Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter subsidiært og pro rata for øvrige koncernselskabers forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for CM Holding, København ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

NOTER

12 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Andlight ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler fra overliggende regnskabsklasser.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

NOTER
